
信息披露

2024/4/23

星期二

B032

Disclosure

存托凭证代码：

689009

存托凭证简称：九号公司 公告编号：存托人

2024-004

存托人中国工商银行股份有限公司

关于九号有限公司召开

2023

年年度

股东大会

2024

年第

2

次征求存托凭证

持有人投票意愿的结果公告

本存托人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依

法承担法律责任。

2024年4月2日，本存托人中国工商银行股份有限公司就九号有限公司（以下简称上市公司）于2024年4月22日在北

京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园A4栋召开2023年年度股东大会向存托凭证持有人征求投票意愿。

本次征求投票意愿为本存托人2024年第2次征求投票意愿，参与本次征求投票意愿并向本存托人作出投票指示的存

托凭证持有人共有32人，代表存托凭证234,009,046份（占存托凭证总数的比例为32.7344%），其中对应上市公司A类普

通股数量23,400,905股（因基础证券与存托凭证转换比例为1:10，采用四舍五入方式取整）；B类普通股（特别表决权股

份）17,716,971股（合计占上市公司表决权总数的比例为62.6422%）。

现就本次投票意愿征求结果的相关情况公告如下。

一、投票意愿征求结果

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《2023年年度报告及其摘要》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证（对应基础股票为A类

普通股）

56,820,152 6.0275 19,184 0.0020 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：《2023年度董事会工作报告》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证（对应基础股票为A类

普通股）

56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：《2023年度财务决算报告》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证（对应基础股票为A类

普通股）

56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：《2024年度财务预算报告》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证（对应基础股票为A类

普通股）

56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：《关于2024年度董事、高级管理人员薪酬方案的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票

为A类普通股）

56,747,556 6.0198 40,678 0.0043 51,102 0.0054

存托凭证 （对应基础股票

为B类普通股（特别表决权

股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：《2023年度独立董事述职报告》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票

为A类普通股）

56,747,556 6.0198 33,065 0.0035 58,715 0.0062

存托凭证 （对应基础股票

为B类普通股（特别表决权

股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：《2023年度利润分配方案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证（对应基础股票为A类

普通股）

56,833,131 6.0288 6,205 0.0007 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：《关于2024年度对外担保预计的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：《关于开展外汇远期结售汇业务的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

10、议案名称：《关于公司及子公司使用自有闲置资金用于现金管理的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票

为A类普通股）

56,747,556 6.0198 40,678 0.0043 51,102 0.0054

存托凭证 （对应基础股票

为B类普通股（特别表决权

股份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

11、议案名称：《关于续聘2024年度会计师事务所的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为A

类普通股）

56,806,271 24.2752 33,065 0.0141 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

177,169,710 75.7106 0 0.0000 0 0.0000

12、议案名称：《关于修订〈公司章程〉的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为A

类普通股）

56,806,271 24.2752 33,065 0.0141 0 0.0000

存托凭证（对应基础股票为B类

普通股（特别表决权股份））

177,169,710 75.7106 0 0.0000 0 0.0000

13.01议案名称：《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

13.02议案名称：《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0008

13.03议案名称：《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

14、议案名称：《关于公司〈2021年限制性股票激励计划（草案二次修订稿）〉及其摘要的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

15、议案名称：《关于公司〈2022年限制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》

意愿征求情况：

证券类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

存托凭证 （对应基础股票为

A类普通股）

54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

存托凭证 （对应基础股票为

B类普通股 （特别表决权股

份））

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

(二)涉及重大事项，应说明5%以下股东的意愿征求情况：

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数

比例

（%）

票数 比例（%）

5

关于2024年度董事、高

级管理人员薪酬方案的

议案

52,370,696 99.8251 40,678 0.0775 51,102 0.0974

7 2023年度利润分配方案 52,456,271 99.9882 6,205 0.0118 0 0.0000

8

关于2024年度对外担保

预计的议案

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

9

关于开展外汇远期结售

汇业务的议案

52,421,798 99.9225 33,065 0.0630 7,613 0.0145

10

关于公司及子公司使用

自有闲置资金用于现金

管理的议案

52,370,696 99.8251 40,678 0.0775 51,102 0.0974

11

关于续聘2024年度会计

师事务所的议案

52,429,41

1

99.9370 33,065 0.0630 0 0.0000

14

关于公司《2021年限制

性股票激励计划 （草案

二次修订稿）》 及其摘

要的议案

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

15

关于公司《2022年限制

性股票激励计划 （草案

修订稿）》 及其摘要的

议案

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

注：上述中小投资者持有的存托凭证所对应的基础股票均为A类普通股，非特别表决权股份。

(三)关于议案投票意愿征求的有关情况说明

1、特别决议议案：8、12、14、15

2、对中小投资者单独计票的议案：5、7、8、9、10、11、14、15

3、涉及关联存托凭证持有人回避表决的议案：无

应回避表决的关联存托凭证持有人名称：无

4、公司设置了特别表决权安排，根据《公司章程》，存托凭证持有人Putech� Limited、Cidwang� Limited、Hctech� I�

L.P.、Hctech� II� L.P.、Hctech� III� L.P.持有的存托凭证所对应的B类普通股股份每份具有5份表决权，持有的存托凭证对应

的A类普通股股份每份具有1份表决权，其他存托凭证持有人持有的存托凭证所对应的A类普通股股份每份具有1份表决

权。上述议案中，1-10、13-15适用特别表决权。涉及的每一B类普通股股份享有的表决权数量与每一A类普通股份的表决

权数量相同的议案：11、12。

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

(四)存在的表决权差异安排

公司采用特殊投票权结构，根据《公司章程》规定，公司股份分为A类普通股股份（普通股份）和B类普通股股份（特

别表决权股份），公司每份B类普通股股份具有5份表决权，每份B类普通股股份的表决权数量相同，除表决权差异外，A类

普通股股份与B类普通股股份具有的其他股东权利完全相同。 目前，公司实际控制人高禄峰、王野合计控制公司62.64%的

投票权。

公司股东对下列事项行使表决权时， 每一B类普通股股份享有的表决权数量仍与每一A类普通股股份的表决权数量

相同：

（1）对公司章程作出修改；

（2）改变B类普通股股份享有的表决权数量；

（3）聘请或者解聘独立董事；

（4）聘请或者解聘为公司定期报告出具审计意见的会计师事务所；

（5）公司合并、分立、解散或者变更公司形式。

截至目前，存托凭证持有人Putech� Limited、Cidwang� Limited、HctechI� L.P.、HctechII� L.P.、HctechIII� L.P.持有的

存托凭证所对应的B类普通股股份每份具有5份表决权，持有的存托凭证对应的A类普通股股份每份具有1份表决权，其他

存托凭证持有人持有的存托凭证所对应的A类普通股股份每份具有1份表决权：

存托凭证持有人主体名称

表决权股份对应存托凭证

数量（份）

表决权股份与普通股

份的表决权比例

合计持有表决权数

量

合计持有表决权

比例

Hctech�II�L.P.

50,869,940 5 254,349,700 17.99%

743,910 1 743,910 0.05%

Putech�Limited 46,413,800 5 232,069,000 16.41%

Cidwang�Limited 45,948,840 5 229,744,200 16.25%

Hctech�I�L.P. 22,850,010 5 114,250,050 8.08%

Hctech�III�L.P.

11,087,120 5 55,435,600 3.92%

3,632,950 1 3,632,950 0.26%

二、股东授权代表出席股东大会投票的相关安排

（一）股东授权代表的投票

本存托人已依据有关法律法规和《九号有限公司存托凭证存托协议》的约定，将从存托凭证持有人处征求到的投票

意愿结果发送给境外托管人，由境外托管人将投票结果传递至上市公司，并由股东授权代表在上市公司2023年年度股东

大会根据投票意愿结果行使了存托凭证所对应的基础股票的表决权。

（二）存托凭证持有人未参与投票意愿征求的处理

对于未参与投票意愿征求也未对存托人做出投票指示的存托凭证持有人，其所持存托凭证对应的基础普通股视为未

出席本次股东大会，其所持存托凭证对应的基础普通股不纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算。

存托人：中国工商银行股份有限公司

2024年4月23日

证券代码：

689009

证券简称：九号公司 公告编号：

2024-054

九号有限公司

2023

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年4月22日

（二）股东大会召开的地点：北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园A4栋

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 1

A类普通股股东人数 1

B类普通股股东（特别表决权股东）人数 1

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 942,687,886

出席会议的A类普通股股东所持有表决权数量 56,839,336

出席会议的B类普通股股东（特别表决权股东）所持有表决权数量（每份特别表决权股份的表决权

数量为：5）

885,848,550

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 66.6616%

A类普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 4.0194%

B类普通股股东（特别表决权股东）所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 62.6422%

注1：根据存托人与境外托管人签署的《存托凭证基础证券托管协议》的安排，A类普通股、B类普通股（特别表决权

股份）均由ICBC� (Asia)� Nominee� Limited持有。

注2：根据《存托人中国工商银行股份有限公司关于九号有限公司召开2023年年度股东大会2024年第2次征求存托凭

证持有人投票意愿的通知》的要求，截至登记日在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记在册的存托凭证持有人，

通过网络投票的方式向存托人做出投票指示，存托人将收集到的投票结果发送给境外托管人，由境外托管人根据投票结

果在本公司股东大会行使表决权。

注3：计算出席会议的股东(普通股股东)所持有表决权数量占公司表决权数量的比例已剔除本次存托凭证登记日登记

在册的公司回购专用证券账户所持有的存托凭证。

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长高禄峰先生主持，表决方式采用股东根据存托凭证持有人的投票指示进行现场

投票的方式，本次会议的召集、召开程序符合公司注册地开曼群岛的法律、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券

法》” ）、《九号有限公司经第二次修订及重述的公司章程大纲细则》（以下简称“《公司章程》” ）、《股东大会议事规则》

的规定。

存托凭证持有人通过网络投票的方式向存托人做出投票指示的方式行使表决权，前述程序符合《证券法》《国务院

办公厅转发证监会关于开展创新企业境内发行股票或存托凭证试点若干意见的通知》、 公司与存托人于2020年7月16日

签署的《九号有限公司存托凭证存托协议》（以下简称“《存托协议》” ）的相关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事0人，出席0人，公司系在开曼群岛设立的有限公司，未设立监事会；

3、董事会秘书徐鹏出席了本次会议；部分高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《2023年年度报告及其摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,820,152 6.0275 19,184 0.0020 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：《2023年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：《2023年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：《2024年度财务预算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,806,271 6.0260 33,065 0.0035 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：《关于2024年度董事、高级管理人员薪酬方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,747,556 6.0198 40,678 0.0043 51,102 0.0054

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：《2023年度独立董事述职报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,747,556 6.0198 33,065 0.0035 58,715 0.0062

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0 0

7、议案名称：《2023年度利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,833,131 6.0288 6,205 0.0007 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：《关于2024年度对外担保预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：《关于开展外汇远期结售汇业务的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

10、议案名称：《关于公司及子公司使用自有闲置资金用于现金管理的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,747,556 6.0198 40,678 0.0043 51,102 0.0054

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

11、议案名称：《关于续聘2024年度会计师事务所的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,806,271 24.2752 33,065 0.0141 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 177,169,710 75.7106 0 0.0000 0 0.0000

12、议案名称：《关于修订〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,806,271 24.2752 33,065 0.0141 0 0.0000

B类普通股（特别表决权股份） 177,169,710 75.7106 0 0.0000 0 0.0000

13、议案名称：《关于修订及制定部分治理制度的议案》

13.01议案名称：《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

13.02议案名称：《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

13.03议案名称：《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 56,798,658 6.0252 33,065 0.0035 7,613 0.0008

B类普通股（特别表决权股份） 885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

14、议案名称：《关于公司〈2021年限制性股票激励计划（草案二次修订稿）〉及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

15、议案名称：《关于公司〈2022年限制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A类普通股对应存托凭证 54,343,658 5.7648 2,495,678 0.2647 0 0.0000

B类普通股 （特别表决权股

份）

885,848,550 93.9705 0 0.0000 0 0.0000

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

《关于2024年度董事、 高级

管理人员薪酬方案的议案》

52,370,696 99.8251 40,678 0.0775 51,102 0.0974

7 《2023年度利润分配方案》 52,456,271 99.9882 6,205 0.0118 0 0.0000

8

《关于2024年度对外担保预

计的议案》

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

9

《关于开展外汇远期结售汇

业务的议案》

52,421,798 99.9225 33,065 0.0630 7,613 0.0145

10

《关于公司及子公司使用自

有闲置资金用于现金管理的

议案》

52,370,696 99.8251 40,678 0.0775 51,102 0.0974

11

《关于续聘2024年度会计师

事务所的议案》

52,429,411 99.9370 33,065 0.0630 0 0.0000

14

《关于公司 〈2021年限制性

股票激励计划（草案二次修

订稿）〉及其摘要的议案》

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

15

《关于公司 〈2022年限制性

股票激励计划 （草案修订

稿）〉及其摘要的议案》

49,966,798 95.2429 2,495,678 4.7571 0 0.0000

注：上述中小投资者持有的存托凭证所对应的基础股票均为A类普通股，非特别表决权股份。

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、议案5、7、8、9、10、11、14、15已对中小投资者单独进行计票。

2、议案8、12、14、15为特别决议议案，已经获得本次股东大会有效表决权数量的三分之二以上通过。

3、公司设置了特别表决权安排，根据《公司章程》，存托凭证持有人Putech� Limited、Cidwang� Limited、Hctech� I�

L.P.、Hctech� II� L.P.、Hctech� IIIL.P.持有的存托凭证所对应的B类普通股股份每份具有5份表决权，持有的存托凭证对应

的A类普通股股份每份具有1份表决权，其他存托凭证持有人持有的存托凭证所对应的A类普通股股份每份具有1份表决

权。上述议案中，1-10、13-15均适用特别表决权；涉及的每一B类普通股股份享有的表决权数量与每一A类普通股份的表

决权数量相同的议案：11、12。

截至存托凭证登记日，存托凭证持有人Putech� Limited、Cidwang� Limited、HctechI� L.P.、HctechII� L.P.、HctechIII�

L.P.持有的表决权情况：

存托凭证持有人主体名称

表决权股份对应存托凭证

数量（份）

表决权股份与普通股

份的表决权比例

合计持有表决权数

量

合计持有表决权

比例

Hctech�II�L.P.

50,869,940 5 254,349,700 17.99%

743,910 1 743,910 0.05%

Putech�Limited 46,413,800 5 232,069,000 16.41%

Cidwang�Limited 45,948,840 5 229,744,200 16.25%

Hctech�I�L.P. 22,850,010 5 114,250,050 8.08%

Hctech�III�L.P.

11,087,120 5 55,435,600 3.92%

3,632,950 1 3,632,950 0.26%

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京大成律师事务所

律师：朱旭琦、李健

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格及本次股东大会的表决程序、表决

结果均符合《证券法》《股东大会规则》等法律法规及规范性文件和《公司章程》《存托协议》《股东大会议事规则》的规

定，本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

九号有限公司

董事会

2024年4月23日

● 报备文件

（一）九号有限公司2023年年度股东大会决议；

（二）关于九号有限公司2023年年度股东大会的法律意见书。

证券代码：

600306

证券简称：

*ST

商城 公告编号：

2024-060

沈阳商业城股份有限公司关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2024年4月19日，公司收到年审会计师事务所发来的函，公司聘请的年审会计师拟对公司2023年度财务报表发表

无法表示意见。

●根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.3.11条相关规定，如果年审会计师对公司2023年度财务报表发表无法表

示意见，公司将在披露经审计的2023年年度报告后，触及终止上市的情形。 公司预约的2023年年度报告披露日为2024年

4月30日。

一、股票交易异常波动的具体情况

沈阳商业城股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2024年4月18日、19日和22日连续三个交易日收盘价格跌幅偏

离值累计超过12%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，该情形属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）经公司自查，公司目前生产经营正常，市场环境、行业政策、主营业务、商业模式未发生重大调整。

（二）经向公司控股股东、实际控制人王强先生及其一致行动人书面问询，截至目前，公司控股股东、实际控制人王强

先生及其一致行动人不存在应披露而未披露的重大影响股价敏感信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债

务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）公司未发现需要澄清或回应的媒体报道或市场传闻；公司未发现其他可能对公司股票交易价格产生重大影响

的事件。

（四）经公司核实，未发现公司控股股东、实际控制人王强先生及其一致行动人和公司董事、监事、高级管理人员在公

司本次股票交易异常波动期间买卖公司股票的情况。

截至目前，公司不存在影响公司股票交易价格异常波动的应披露而未披露的重大事宜，不存在其他应披露而未披露

的重大信息。

三、相关风险提示

1、公司于2024年4月19日收到年审会计师事务所发来的《审计工作进展函》：“我们接受委托，对贵公司2023年度的

会计报表进行审计，依据审计准则及相关法律、法规、规章、文件的规定，在对自营黄金和家电业务执行审计程序中，待核

实的黄金交易金额2522万，待核实的家电销售金额2065万，因审计范围受限，我们无法就沈阳商业城股份有限公司上述

事项获取充分、适当的审计证据以作为发表审计意见的基础，拟对沈阳商业城股份有限公司2023年度财务报表发表无法

表示意见。 请贵公司收到本函后依据相关规则及时履行信息披露义务。 ”

根据《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“《上市规则》” ）第9.3.11条相关规定，如果年审会计师对公司

2023年度财务报表发表无法表示意见， 公司将在披露经审计的2023年年度报告后， 触及终止上市的情形。 公司预约的

2023年年度报告披露日为2024年4月30日。

2、因公司经审计后的2022年末净资产为负值，经审计后的2022年度净利润为负值且扣除与主营业务无关的业务收

入和不具备商业实质的收入后的营业收入低于1亿元，公司股票于2023年3月31日起被实施退市风险警示。

根据《上市规则》相关规定，若公司2023年度经审计的财务指标、2023年度审计报告意见类型、2023年年度报告披露

工作等事项出现《上市规则》第9.3.11条所列相关情形的，公司股票将会被终止上市，请广大投资者注意投资风险。

公司预计2023年度归属于上市公司股东的净利润为-28,011万元左右，预计2023年度归属于上市公司股东扣除非经

常性损益后的净利润为-3,387万元左右；公司预计2023年末净资产为12,985万元左右；公司预计2023年度实现营业收入

15,488万元左右，2023年度扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入为13,892万元左右。

2023年度自营黄金业务中，存在部分客户购买投资黄金全年消费金额较大、笔数较多或银行卡开户行属异地等情况，

公司将配合年审会计师对上述相关收入进一步核实，相关情况涉及金额约为2,522万元。 公司2023年度自营家电业务中，

存在公司根据采购合同接受部分供应商免费提供仓储、物流服务，在公司实现销售后，部分商品直接从供应商仓库委托代

管仓发送给客户情形，公司将配合年审会计师对上述相关收入进一步核实，相关情况涉及金额约为2,065万元。 以上待核

实业务合计涉及金额约为4,587万元。

3、公司控股股东深圳市领先半导体产投有限公司及实际控制人王强先生曾于2021年10月17日在回复中国证券监督

管理委员会非公开发行事项有关反馈意见的过程中做出利用自身在半导体产业领域的资源将优质资产注入上市公司等

承诺。

关于控股股东和实际控制人前期做出的注入资产的相关承诺，截至目前，没有任何进展，标的资产情况和实现相关承

诺的时间存在重大不确定性，提醒广大投资者注意投资风险。

4、公司最近连续三个会计年度扣除非经常性损益前后净利润均为负值，且最近一个会计年度的审计报告显示公司持

续经营能力存在不确定性，根据《上市规则》及相关规定，公司股票已被上海证券交易所实施其他风险警示。 由于公司

2023年度审计报告意见尚不确定，公司股票被实施其他风险警示的情形能否消除存在重大不确定性。 敬请广大投资者注

意投资风险。

5、2018年以来， 公司先后筹划购买北京四达时代软件技术股份有限公司、 购买深圳优依购电子商务股份有限公司

100%股权、购买崇德物业管理（深圳）有限公司100%股权并出售全资子公司沈阳商业城百货有限公司100%股权及控股

子公司沈阳铁西百货大楼有限公司99.82%股权、 出售全资子公司沈阳商业城百货有限公司100%股权共四次重大资产重

组事项，但均公告终止（具体内容详见相关公告）。 鉴于公司最近六年共四次重大资产重组均未获成功，特此提醒广大投

资者注意有关风险。

四、董事会声明

本公司董事会确认，除已按规定披露的事项外，本公司目前不存在其他根据《上市规则》等有关规定应披露而未披露

的事项或与该等事项有关的筹划和意向，董事会也未获悉根据《上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票

交易价格可能产生较大影响的信息。

五、其他

公司郑重提醒广大投资者，公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》及上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）。 有关公司信息均以上述指定信息披露媒体刊登的相关公告为准。 敬请广大投资者审慎理性决

策，注意二级市场交易风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司董事会

2024年4月23日

证券代码：

603559

证券简称：

ST

通脉 公告编号：

2024-017

中通国脉通信股份有限公司关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 中通国脉通信股份有限公司(以下简称“公司” )股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续三

个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计达12%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人书面征询核实：公司、控股股东及实际控制人均不存在涉及公司应

披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产

重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。 公司也不存在处于筹划阶段的重大事项。

● 公司于2023年4月28日发布《中通国脉通信股份有限公司关于公司股票实施其他风险警示暨停牌的公告》(公告

编号：2023-038)，致同会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了否定意见的《2022年度内部控制审计报告》，此外，致

同会计师事务所(特殊普通合伙)出具的带强调事项段的保留意见审计报告(致同审字[2023]第320A016847号)显示，公司

最近连续三个会计年度扣除非经常性损益前后的净利润均为负值，且最近一个会计年度财务会计报告的审计报告显示公

司持续经营能力存在不确定性。根据《上海证券交易所股票上市规则》9.8.1条第(三)项及第(六)项规定，公司股票于2023年

5月4日起，被实施其他风险警示。

因公司主要银行账户被冻结，根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.8.1条第一款第（五）项规定，公司股票于

2023年10月12日起被叠加实施其他风险警示。 具体内容详见公司于2023年10月12日披露的《中通国脉通信股份有限公

司关于公司股票被叠加实施其他风险警示的公告》（公告编号：2023-075）。

● 公司于2024年1月31日披露了《2023年年度业绩预亏公告》显示，预计2023年年度实现归属于上市公司股东的

净利润为-16,000万元到-29,000万元； 预计2023年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-13,853万元到-26,853万元。 具体内容详见公司于2024年1月31日披露的 《2023年年度业绩预亏公告》（公告编号：

2024-004）。

● 公司于2024年3月22日披露了《关于公司股票可能被实施退市风险警示的风险提示公告》，公司因经营困难、流

动性紧张、合同违约、债务逾期、供应商诉讼、主要银行账号被冻结、员工欠薪离职等不利因素的影响，未能如期完整的提

供年报审计所需的重要且必要的审计资料，审计工作进度严重滞后，经与公司年度审计机构沟通，公司2023年年度报告不

排除被出具无法表示意见审计报告的可能性，将可能触及《上海证券交易所股票上市规则》第9.3.2条第（三）款“若最近

一个会计年度的财务会计报告被出具无法表示意见或否定意见的审计报告” 所规定的对公司股票实施退市风险警示情

形。 公司2023年度财务报表审计工作仍在进行中，最终审计意见类型以会计师事务所正式出具的审计报告为准。 具体内

容详见公司于2024年3月22日披露的 《关于公司股票可能被实施退市风险警示的风险提示公告》（公告编号：

2024-011）。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续三个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计达12%，根

据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票交易异常波动情况，公司董事会对有关事项进行了自查，并向控股股东、实际控制人及相关人员就相关

问题进行了核实，现就相关情况说明如下：

(一)生产经营情况

公司于2023年4月28日发布《公司2022年年度报告》及相关公告，致同会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了带

强调事项段的保留意见审计报告和否定意见的内控审计报告。

公司于2024年1月31日披露了《2023年年度业绩预亏公告》显示，预计2023年年度实现归属于上市公司股东的净利

润为-16,000万元到-29,000万元； 预计2023年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-13,853万元到-26,853万元，处于亏损状态。

经公司自查，除上述情况外，公司目前生产经营活动正常，市场环境或行业政策未发生重大变化、公司内部生产经营

秩序正常。

(二)重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人书面征询核实，截止本公告披露日，除已披露事项外：公司、控股股东及

实际控制人均不存在影响公司股票交易异常波动的重大事项；不存在其他涉及本公司应披露而未披露的重大信息，包括

但不限于重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略

投资者等重大事项，公司也不存在处于筹划阶段的重大事项。

(三)媒体报道、市场传闻、热点概念情况

公司未发现需要澄清或回应的媒体报道或市场传闻，未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产

生较大影响的未公开重大信息。

(四)其他股价敏感信息

经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其

一致行动人在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

(一)市场交易风险

公司股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续三个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计达12%，

根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。 敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决

策，审慎投资。

(二)生产经营风险

公司于2024年1月31日披露了《2023年年度业绩预亏公告》显示，预计2023年年度实现归属于上市公司股东的净利

润为-16,000万元到-29,000万元； 预计2023年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-13,853万元到-26,853万元，处于亏损状态。 公司持续经营能力存在不确定性,存在一定程度的经营风险和财务风险。

(三)公司实际控制人及其一致行动人股份冻结风险

公司实际控制人及其一致行动人王世超先生、张显坤先生、李春田先生、孟奇女士、张利岩先生、张秋明先生6人合计

持有上市公司股票13,331,000股，占本公司股份总数的9.30%，因长春市融迅互联网科技有限公司合同纠纷一案，吉林省

长春市绿园区人民法院作出的(2023)吉0106民初666号民事调解书，截至目前，实际控制人及其一致行动人王世超先生、

张显坤先生、李春田先生、孟奇女士、张秋明先生已按民事调解书确定的内容和期限履行义务，法院裁定解除对被执行人

王世超、李春田、张显坤、张秋明、孟奇名下财产的查封。王世超先生、张显坤先生、李春田先生、孟奇女士、张秋明先生持有

的公司10,522,200股已解除冻结。 具体内容详见公司于2023年12月7日披露的《关于实际控制人及其一致行动人收到执

行裁定书的公告》（公告编号：2023-096）、《关于实际控制人及其一致行动人解除股份冻结的公告》（公告编号：

2023-098）。

公司将持续关注上述事项的后续进展情况，并根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。

(四)公司股票实施其他风险警示的风险提示

致同会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了否定意见的《2022年度内部控制审计报告》。 此外，致同会计师事务

所(特殊普通合伙)出具的带强调事项段的保留意见审计报告(致同审字[2023]第320A016847号)显示，公司最近连续三个

会计年度扣除非经常性损益前后的净利润均为负值，且最近一个会计年度财务会计报告的审计报告显示公司持续经营能

力存在不确定性。 根据《上海证券交易所股票上市规则》9.8.1条第(三)项及第(六)项规定，公司股票于2023年5月4日起，被

实施其他风险警示。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.8.2条的有关规定，公司股票于2023年5月4日起实施其他风险警示,在风险

警示板交易，股票价格的日涨跌幅限制为5%。 公司股票实施其他风险警示后，公司经营状况不会因此发生重大变化。

具体内容详见公司于2023年4月28日发布《中通国脉通信股份有限公司关于公司股票实施其他风险警示暨停牌的公

告》(公告编号：临2023-038)及后续发布的《中通国脉通信股份有限公司关于股票交易被实施其他风险警示相关事项的

进展公告》。

由于公司资金紧张，无法按期偿还债权人债务本息，债权人采取诉前财产保全和强制执行保全等措施导致，上述被冻

结的银行账户有基本户、一般户等，对公司资金运营、经营管理造成了影响。 根据《上海证券交易所股票上市规则》第

9.8.1条第一款第（五）项规定，公司出现“主要银行账号被冻结” 的情形，公司股票自2023年10月12日起被叠加实施其他

风险警示，由于公司股票已被实施其他风险警示，本次叠加其他风险警示后，公司股票简称仍为“ST通脉” ，公司股票代

码仍为603559，公司股票交易日涨跌幅限制仍为5%。本次叠加其他风险警示，公司股票不停牌。叠加实施其他风险警示后

公司股票继续在风险警示板交易。具体内容详见公司于2023年10月12日披露的《关于公司股票被叠加实施其他风险警示

的公告》（公告编号：2023-075）。

二级市场交易受多方面因素影响，股票波动风险较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

四、董事会声明

公司董事会确认，截至本公告披露日，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披

露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规

定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体刊

登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中通国脉通信股份有限公司董事会

二〇二四年四月二十三日

证券代码：

000416

证券简称：

*ST

民控 公告编号：

2024-35

民生控股股份有限公司

关于公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、截至2024年4月22日，公司股票收盘价连续18个交易日低于1�元。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.1条

规定，若公司股票收盘价连续20个交易日低于1元，公司股票将被深圳证券交易所终止上市交易。 根据《深圳证券交易所

股票上市规则》9.1.15条的规定，若公司股票因触及交易类强制退市情形而终止上市的，公司股票将不进入退市整理期。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.3条的规定，公司应当披露公司股票存在可能因股价低于面值被终止

上市的风险提示公告，其后每个交易日披露一次，直至相应的情形消除或者深圳证券交易所作出公司股票终止上市的决

定之日止。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

一、公司股票可能被终止上市的原因

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.2.1�条第（四）款的规定，在深圳证券交易所仅发行A股股票或者仅发行

B股股票的公司，通过深圳证券交易所交易系统连续二十个交易日的每日股票收盘价均低于1元，深圳证券交易所终止其

股票上市交易。 截至2024年4月22日，公司股票收盘价连续18个交易日低于1元，公司股票存在可能因股价低于面值被终

止上市的风险，敬请广大投资者注意风险。

二、终止上市风险提示公告的披露情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》9.2.3条的规定，上市公司连续十个交易日每日股票收盘价均低于1元，应当在

次一交易日开市前披露公司股票可能被终止上市的风险提示公告，其后每个交易日披露一次，直至相应的情形消除或者

深圳证券交易所作出公司股票终止上市的决定之日止。

公司分别于2024年4月11日、4月12日、4月15日、4月16日、4月17日、4月18日、4月19日、4月22日在中国证券报、 证券

时报及巨潮资讯网披露了《关于公司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险提示公告》。 本公告为公司可能触

发面值退市的第九次终止上市风险提示公告。

三、其他风险提示

（一）公司因2022年度净利润为负值且营业收入低于1亿元，公司股票自2023年4月27日起被实行“退市风险警示” ，

股票简称变更为“*ST民控” 。 若公司2023年度出现《深圳证券交易所股票上市规则》第9.3.11条规定所述情形之一，深交

所将决定公司股票终止上市。

（二）公司于2024年4月15日晚间披露了《关于深圳证券交易所关注函的回复公告》。 若公司经审计的2023年度报告

显示公司营业收入低于1亿元且净利润为负，公司将触及财务类强制退市情形。

（三）本公司指定的信息披露媒体为中国证券报、证券时报及巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的

公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

民生控股股份有限公司

董事会

二〇二四年四月二十三日

证券代码：

600301

股票简称：华锡有色 编号：

2024-016

广西华锡有色金属股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 广西华锡有色金属股份有限公司（以下简称“公司” ）A股股票（股票代码：600301）连续三个交易日内（2024年

4月18日、4月19日、4月22日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股

票交易异常波动情形。

● 经公司自查并向控股股东及其一致行动人书面征询核实， 截至本公告披露日， 不存在应披露而未披露的重大事

项。

● 公司严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者关

注相关公告，理性投资，注意投资风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司A股股票（股票代码：600301）交易连续三个交易日内（2024年4月18日、4月19日、4月22日）收盘价格涨幅偏离

值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

针对股票交易异常波动，公司董事会对有关事项进行了核查并向控股股东及其一致行动人书面征询核实，具体情况

如下：

（一）生产经营情况

经自查，公司目前日常生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大调整，内部生产经营秩序正常。

（二）重大事项情况

经自查并向控股股东及其一致行动人书面征询核实，截至本公告披露日，公司、控股股东及其一致行动人不存在涉及

公司应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激

励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

公司2023年年度报告和2024年一季度报告预约披露时间为2024年4月25日，目前2023年年度报告和2024年一季度报

告正处于编制阶段，相关财务数据未向除为公司审计的会计师事务所以外的第三方提供。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经自查，截至本公告披露日，除公司已披露的信息外，未发现对公司股票交易价格可能产生较大影响的媒体报道或市

场传闻和涉及热点概念的事项。

（四）其他股价敏感信息

经自查，截至本公告披露日，未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人

员、控股股东及其一致行动人在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

公司股票交易价格连续三个交易日（2024年4月18日、4月19日、4月22日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，短期

涨幅大于行业内大部分公司涨幅。公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》为公司指定信息

披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登

的信息为准。公司股价短期波动幅度较大，敬请广大投资者充分了解股票市场风险及公司已披露的风险因素，注意投资风

险，审慎决策、理性投资。

四、董事会声明

公司董事会确认，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等

事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露

的、对公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息。 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

广西华锡有色金属股份有限公司

董事会

2024年4月23日

证券代码：

688657

证券简称：浩辰软件 公告编号：

2024-012

苏州浩辰软件股份有限公司

2023

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年4月22日

（二）股东大会召开的地点：苏州工业园区东平街286号浩辰大厦 6�楼会议室（一）

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 24

普通股股东人数 24

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 23,203,500

普通股股东所持有表决权数量 23,203,500

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 51.7094

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 51.7094

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由董事长胡

立新主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《公司章程》的

规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书出席了本次会议，其他高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《2023年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,200,300 99.9862 1,700 0.0073 1,500 0.0065

2、议案名称：《2023年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,200,300 99.9862 1,700 0.0073 1,500 0.0065

3、议案名称：《2023年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,200,300 99.9862 1,700 0.0073 1,500 0.0065

4、议案名称：《2024年度财务预算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,200,300 99.9862 1,700 0.0073 1,500 0.0065

5、议案名称：《2023年年度报告及其摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,201,800 99.9926 1,700 0.0074 0 0.0000

6、议案名称：《2023年度利润分配及资本公积转增股本预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,201,800 99.9926 1,700 0.0074 0 0.0000

7、议案名称：《2024年度董事薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,188,700 99.9362 14,800 0.0638 0 0.0000

8、议案名称：《2024年度监事薪酬方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 23,200,300 99.9862 3,200 0.0138 0 0.0000

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6

《2023年度利润分配及

资本公积转增股本预

案》

2,858,70

0

99.9405 1,700 0.0595 0 0.0000

7

《2024年度董事薪酬方

案》

2,845,60

0

99.4825 14,800 0.5175 0 0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次审议议案6、7对中小投资者进行了单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所

律师：袁成、高森

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，本次股东大会的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表决结果符合《公司法》

《股东大会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及《公司章程》的规定，召集人资格、出席会议人员的资格

合法有效；会议表决程序、表决结果及通过的决议合法有效。

特此公告。

苏州浩辰软件股份有限公司

董事会

2024年4月23日

● 报备文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

（三）本所要求的其他文件。

证券代码：

603486

证券简称：科沃斯 公告编号：

2024-009

转债代码：

113633

转债简称：科沃转债

科沃斯机器人股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●科沃斯机器人股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续3个

交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情

形。

●经公司自查，并书面征询公司控股股东、实际控制人，截至本公告披露日，不存在应披露而未披露的重大事项或重

大信息。

●公司生产经营未发生重大变化，敬请广大投资者注意市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续3个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前生产经营活动正常，日常经营情况未发生重大变化。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人发函问询，截至本公告披露日，除了在指定媒体上已公开披露的信息

外，不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于筹划涉及公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重

组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司核查，未发现近期可能对公司股票交易价格产生较大影响的媒体报道、市场传闻及热点概念事项。

（四）其他股价敏感信息

经公司核实，未出现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员在本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形。

三、相关风险提示

公司股票于2024年4月18日、2024年4月19日、2024年4月22日连续3个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

敬请广大投资者注意交易风险，谨慎、理性投资。

四、董事会声明及相关方承诺

公司董事会确认，除上述涉及的披露事项外，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露

而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在

需要更正、补充之处。

公司严格按照法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

科沃斯机器人股份有限公司董事会

2024年4月23日


